XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpaa «A» — LLCKA

Ne
30
88

27
34
41
53
58
72
74
90
91
97
98
99

dOamunma Nma

JinBaptok KysbMa NeHHaabeBnY
Fpnb6os MBaH Bnagummposuny
BnoxnH CeBacTbsiH AHApeeBuY
puHkeBn4y Makap Cepreesuy
3aliueB AnekcaHap BnagnmmpoBuy
MapwwuH Makcnm

MeTpoB ApTeM EBreHbeBuy
E>xxnkos 3axap AHapeeBuy

TokosB PoMaH Bnagnmmposuy
BonkoHckuin Unba Anekceesuny
NleBaHkoB ApTeMuit Bauecnasosuy
KoHoBanos Erop AMutpuesuny
XacsiHoB PycnaH PuHatoBuy
Kayanos AHApel DayapaoBny
LLinbaHoB Makcum AnekcaHapoBUY
AHapeeB ApteMm CTaHMcnaBoBuY
BeTknH Nnbs BagnmosBuy

KomaHaa «B» — KpacHas MawwuHa

Ne
3
31
8
9
10
12
19
20
27
34
41
42
77
89
91
92
96
99

damunma Nma

3akoBpaAXUH Tumoden ApTeMoBUY
3anues Huknta AnekcaHapoBuy
WaTanos JleoHua Muxannosuy
Nenewkos MnaTtoH Banepbesuny
ConoebeB Makap Bnagummposuy
EpemuH Kupunn AMutpuresny
KanuHnH Muxann AHapeesuny
Tomunos Jles Muxainnosuny

Aknmos Muxaunn Unbuy

fAonotos MBaH AnekceeBny
EmMenbsaHoB Bnaanmmp AHaToNbeBnY
CukoTuH Erop Anekceesuny
FoHTOBOWV BorgaH AHTOHOBMUY
Ko3neHkos Bnagnmmp Cepreesuny
30puH ApTeM KOHCTAHTUHOBMKY
KysHeuos Kupunn AMntpuesuny
WapadyranHos AnekcaHap ANMKOBUY
Muxannos Slpocnas AnekceeBuy

MocnemMaTtueBblie 6pockn

BpaTapeii B3saTue BopoT
BpeMﬂ «<A»  «B»
00:00 88 '3 WrpadHoe BpeMms
15:00 88 31
30:00 88 3
45:00 88 3

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K NnpoTtokony

Bpemsa vrpsbl

Mos Ne
G 1
G 2
D 3
F 4
F 5
F 6
F 7
D 8
D 9
F 10
F
D
D
F
D
F
F
Mo3 N2
G 1
G 2
F 3
F 4
F
F
D
D
F
D
D
F
F
F
D
F
D
F

JIHeWHbIA cyabA

JINHeWHbI cyaba

fOHowwn 2013, 24.04.2024 — 27.04.2024

B3saTne BopoTr

Bpems

04
07
22
23
26
27
29
40
42
44

131
121
:54
129
140
134
144
126
142
140

fon
98
7
98
91
98
58
91
58
7
58

Acc
7

99

98

34

B3saTne BopoTr

Bpems
03:30

09:

17

14:37
17:50

fon
42
99
77
42

Acc
41
42
27
99

PesynbTtaT no nepuonam

—

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N221

AOaTta 26 anpens 2024 MaTtu N2 21
Bpems 09:55 — 08:08 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
0 1 12 14:37 15:37
34 1 30 18:31 19:31
6 +1 58 1 14 37:02 38:02
53 53 1 14 37:59 38:59
58
7
6
YpaneHusa
Acc  MWUc N° MuH Mp Hay OKOH
20 1 30 22:20 22:54
9 1 30 34:39 35:39
9
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«A» 2 5 BUOSmo BT L GBS 03000
«B» 3 1 o5,  ofkeHe 03:00
«A» 1 1 2 %%ﬁ’-ﬂo”ﬂ;ﬁ{ T
«B» 0 1 1 0
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